

**Årsredovisning**  
för  
**Yxlö Mark & Grund AB**  
556740-6573

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Larsson, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Yxlö Mark & Grund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför rivning av hus samt mark- och grundarbeten på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Arbetet med att minska ned verksamheten har fortsatt under 2024. Bolaget har minskat sin personalstyrka från 4 till 1 heltidsanställda. Man har därmed också begränsat antalet uppdrag som man har åtagit sig.

Denna verksamhetsförändring har påverkat bolagets omsättning och resultat under 2024.

Då bolagets behov av maskiner och fordon har förändrats, så har man även sett över sin maskin- och fordonspark. Vissa maskiner har bytts ut och andra har avyttrats.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 943	20 647	35 459	50 094	46 647
Resultat efter finansiella poster	-1 738	69	4 452	632	1 755
Soliditet (%)	81	69	68	43	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat naturligt, då personalstyrkan har minskats ned till att bara ha en heltidsanställd jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	100 000	6 034 118	475 300	<b>6 609 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 500 000		<b>-3 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		475 300	-475 300	<b>0</b>
Årets resultat			785 680	<b>785 680</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 009 418</b>	<b>785 680</b>	<b>3 895 098</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 009 417
årets vinst	785 680
	<b>3 795 097</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	3 170 097
	<b>3 795 097</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att bolagets konsolidering och soliditet även efter föreslagna utdelning mer än väl tillgodoser bolagets ekonomiska behov. Några väsentliga investerings eller andra ekonomiska åtaganden är ej förestående.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 943 330	20 647 390
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-238 053	238 053
Övriga rörelseintäkter		651 603	291 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 356 880</b>	<b>21 177 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 292 929	-14 491 400
Övriga externa kostnader		-1 596 523	-2 274 327
Personalkostnader	2	-1 136 565	-3 236 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-808 309	-1 077 297
Övriga rörelsekostnader		-317 373	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 151 699</b>	<b>-21 079 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 794 819</b>	<b>97 246</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109 837	74 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 827	-103 510
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 010</b>	<b>-28 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 737 809</b>	<b>68 690</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	700 000
Förändring av överavskrivningar		3 030 247	-158 098
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 730 247</b>	<b>541 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>992 438</b>	<b>610 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-206 758	-135 292
<b>Årets resultat</b>		<b>785 680</b>	<b>475 300</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 265 159

6 474 523

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 265 159**

**6 474 523**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 265 159**

**6 474 523**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

4

0

238 053

**Summa varulager**

**0**

**238 053**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

676 887

719 169

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

8 320

100 820

Övriga fordringar

30 725

5 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 696

1 556 958

**Summa kortfristiga fordringar**

**751 628**

**2 382 548**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 481 729

5 683 253

**Summa kassa och bank**

**2 481 729**

**5 683 253**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 233 357**

**8 303 854**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 498 516**

**14 778 377**



<b>Balansräkning</b>	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 009 417	6 034 117
Årets resultat		785 680	475 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 795 097</b>	<b>6 509 417</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 895 097</b>	<b>6 609 417</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 219 136	4 249 383
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 719 136</b>	<b>4 449 383</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	783 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>783 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	412 125
Leverantörsskulder		66 482	1 186 309
Skatteskulder		110 939	82 197
Övriga skulder		605 250	446 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 612	809 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>884 283</b>	<b>2 936 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 498 516</b>	<b>14 778 377</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 089 663	10 987 241
Inköp	811 300	1 314 972
Försäljningar/utrangeringar	-6 185 000	-1 212 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 715 963</b>	<b>11 089 663</b>
Ingående avskrivningar	-4 615 140	-4 229 656
Försäljningar/utrangeringar	2 972 645	691 813
Årets avskrivningar	-808 309	-1 077 297
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 450 804</b>	<b>-4 615 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 265 159</b>	<b>6 474 523</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	238 053
	<b>0</b>	<b>238 053</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	783 000
	<b>0</b>	<b>783 000</b>

Belopp som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen 0 kronor.

<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 125 125
	<b>0</b>	<b>4 125 125</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 691 690
	<b>550 000</b>	<b>4 241 690</b>

Haninge 2025-06-18

*Anders Larsson*  
Anders Larsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Tommy Nilsson*  
Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor
